
www.planeo.cz

JSME VÁM BLÍŽ             CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

 Platnost 19. 6. – 2. 7. 2013

w
w
w
.fa
ce
bo

ok
.c
om

/p
la
ne

o.
cz

N
O

V
Ě 

TA
K

É 
N

A
 

SO
U

TĚ
ŽT

E 
A

 V
YH

RÁ
V

EJ
TE

HRAJEME  O 

71.000,-  
S PRODUKTY

w
w
w
.p
la
ne

o.
cz

PRODLUŽTE SI ZÁRUKU SVÝCH SPOTŘEBIČŮ JIŽ OD 99 KČ. SLUŽBU ZAJIŠŤUJE SPOLEČNOST

Začínáme   19. 6. 2013!

VyUŽIJTE

NABíDKU

VÝHODNÝCH

úVěROVÝCH

PRODUKTŮ!

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA
• spotřeba vody 52 l 
• Eco time – možnost zkrátit čas praní  
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 53,5 cm  
[IWC 71251]

1 200 OT.

7 Kg

A+

5.999,-
SLEVA 5.491,- 11.490,-

-48%

+ PHE 66,09 vč. DPH

MALOU SPOTŘEBOU 
ŠETŘÍ VAŠE PENÍZE
• spotřeba energie 0,614 kWh/den  
• antibakteriální ochrana 
• automatické odmrazování  
• umožňuje otočení orientace  
otevírání dveří 
• rozměry (v š h) 187 x 60 x 65,5 cm  
[BIAAA 13] 

187 cm

6.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA–NEVÁHEJTE!

POUZE 19. 6. – 20. 6.  2013

OSOBNÍ VÁHA • Ultra SLIM 
design • indikace slabé baterie a přetížení [SBS 112]

PRODLUŽTE SI ZÁRUKU SVÝCH SPOTŘEBIČŮ JIŽ OD 99 KČ. SLUŽBU ZAJIŠŤUJE SPOLEČNOST

design • indikace slabé baterie a přetížení [SBS 112]

149,-
SLeVa 180,- 329,-

-55%

DO  150 Kg

LCD DISPLEJ

STOLNÍ VENTILÁTOR 
• 2 stupně rychlosti • možnost oscilace [SFE 2521]

299,-
SLeVa 200,- 499,-

-40%

27 w
ø 23 cm

-až

213/90 L

A++

-40%

7.499,-
SLeVa 4.991,- 12.490,-

+ PHE 218,61 vč. DPH

55 %



w
w
w
.fa
ce
bo

ok
.c
om

/p
la
ne

o.
cz

N
O

V
Ě 

TA
K

É 
N

A
 

SO
U

TĚ
ŽT

E 
A

 V
YH

RÁ
V

EJ
TE

HRAJEME  O

71.000,- 
S PRODUKTY

w
w
w
.p
la
ne

o.
cz

www.planeo.cz

JSME VÁM BLÍŽ             CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR
 Platnost 19. 6. – 2. 7. 2013

16.999,-

• Direct DriveTM motor (10 let záruka)
• 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Parní praní + přímé sprchování
• Dotykový LED displej
• 14 programů + 18 přídavných možností
• Smart DiagnosisTM – inteligentní 
 diagnostika
• Rozměry (ŠxVxH) 60x85x59 cm, 
 bílá + černá dvířka

F74A8QDS
Automatická parní pračka
7kg | 1400 ot. | A+++(-20%)

Motor DD je umístěn přímo na ose bubnu, což zaručuje efektivitu, dlouhou životnost, vysokou 
spolehlivost a stabilitu. Odpadají nepříjemné vibrace a hluk.

Direct DriveTM

Díky moderní technologii LG Direct DriveTM je možné maximálně využívat všechny vlastnosti krokového 
motoru. Mezi hlavní výhody patří „dokonalá“ ovladatelnost, která umožňuje vytvoření šesti nových pohybů 
bubnu a zefektivnění celého procesu praní.

6 MOTION
Pára má pro praní daleko lepší fyzikální vlastnosti než voda. Efektivněji rozpouští prací prášek. 
Její molekuly pronikají snadněji, rovnoměrně a přímo do vláken oděvů.

Parní praní

NÁŠ LEGENDÁRNÍ MODEL F1480QDS, KTERÝ V ROCE 2011 ZÍSKAL OCENĚNÍ 
„Vítěz dTestu", JSME PRO VÁS JEŠTĚ VYLEPŠILI. JEHO NÁSTUPCE, MODEL 
F74A8QDS, MÁ NOVÝ DESIGN, JE ÚSPORNĚJŠÍ A MÁ VYLEPŠENÉ PARNÍ PRANÍ.

Nespíme na vavřínech!

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

DIRECT DRIVETM

PRAČKY

1. Zákazník si připraví platný, vyplněný a potvrzený záruční list.
2.  Operátorka na infolince zaregistruje objednávku opravy a odevzdá ji do servisu.
3. Servis do 2 pracovních dní kontaktuje zákazníka a dohodne si termín návštevy.

infolinka: 810 555 810
PRAČKY CHLADNIČKY

14.999,-

• Direct DriveTM motor (10 let záruka)
• 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Parní praní
• Dotykový LED displej
• 14 programů + 18 přídavných možností 
• Smart DiagnosisTM – inteligentní 
 diagnostika
• Rozměry (ŠxVxH) 60x85x48 cm, 
 bílá + černá dvířka

F62A8NDS
Úzká automatická parní pračka
6kg | 1200 ot. | A+++

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

DIRECT DRIVETM

PRAČKYNOVINKA
nástupce nejúspěšnější 

pračky na trhu 
F1480QDS 

vítěze dTestu 2011

F7422QD
Automatická pračka

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

7kg | 1400 ot. | A+++(-10%)

DIRECT DRIVETM

• Direct DriveTM motor 
 (10 let záruka)
• 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Velký LED displej
• 13 programů + 10 přídavných 
 možností 
• Medic Rinse – antialergické 
 máchání
• Smart DiagnosisTM – inteligentní 
 diagnostika
• Rozměry (ŠxVxH) 60x85x55 cm, 
 bílá + chromová dvířka

F7022QD
Automatická pračka

PRAČKY

7kg | 1000 ot. | A+++(-10%)

• Direct DriveTM motor 
 (10 let záruka)
• 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Velký LED displej
• 13 programů + 10 přídavných 
 možností 
• Medic Rinse – antialergické 
 máchání
• Smart DiagnosisTM – inteligentní 
 diagnostika
• Rozměry (ŠxVxH) 60x85x55 cm, 
 bílá + chromová dvířka

F6222ND
Úzká automatická pračka

PRAČKY

6kg | 1200 ot. | A+++
• Direct DriveTM motor 
 (10 let záruka)
• 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Velký LED displej
• 13 programů + 10 přídavných 
 možností 
• Medic Rinse – antialergické 
 máchání
• Smart DiagnosisTM – inteligentní 
 diagnostika
• Rozměry (ŠxVxH) 60x85x44 cm, 
 bílá + chromová dvířka

F1480YD
Automatická pračka/sušička

PRAČKY

8kg/6kg | 1400 ot. | A+++/B
• Direct DriveTM motor 
 (10 let záruka)
• 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Přímé sprchování
• Velký LED displej
• 14 programů + 12 přídavných 
 možností 
• Smart DiagnosisTM – inteligentní 
 diagnostika
• Rozměry (ŠxVxH) 60x85x64 cm, 
 bílá + chromová dvířka

GB3133TIJW
Kombinovaná chladnička

CHLADNIČKY

A+ | 310 kWh | Total No Frost

• Spotřeba energie 0,85 kWh/den
• Multi Air Flow – nucené proudění vzduchu 
• BioShieldTM

• Moist Balance Crisper 
• 3 police z tvrzeného skla, 1 zásuvka 
• Přihrádka na vejce, vnější displej 
 – LED, vnitřní osvětlení LED
• Hladina hluku 45 dB
• Rozměry (ŠxVxH) 59,5x189,6x65,6 cm
• Povrch - Titanium

GB5237AVEZ 
Kombinovaná chladnička

CHLADNIČKY

A++ | 366 litrů |Total No Frost

• Lineární kompresor (10 let záruka)
• No Frost – beznámrazový systém
• Multi Air Flow – nucená 
 cirkulace vzduchu
• BioShieldTM – antibakteriální 
 ochrana dveřního těsnění
• Mřížka Moist BalanceTM – 
 optimální úroveň vlhkosti
• Spotřeba energie 253 kWh/rok 
• Fresh 0 Zone – přihrádka na maso
• 3 zásuvky v mrazničce
• Rozměry (ŠxVxH) 60x190x67 cm

Z Á R U K A

L INEÁRN Í
K O M P R E S O R

LET

NEJDOKONALEJŠÍ PRAČKY NA TRHU

*Cena energie: 4,6 Kč/kWh, 1 ks žárovky LG LED A19

UŠETŘÍTE

ENERGIE
80 %

ŽIVOTNOST AŽ

25.000
HODIN

UŠETŘÍTE AŽ

3737 Kč*

a) do 9.999 Kč
b) 10.000 - 14.999 Kč
c) 15.000 a více

1ks
2ks
3ks

Získejte k nákupu domácích spotřebičů 
LG až tři LG LED žárovky ZDARMA. 
Více informací na www.svitimchytre.cz

NOVINKA

NOVINKA NOVINKANOVINKA

18
96

 m
m

19
0

0
 m

m

12.999,- 10.999,- 10.999,-

17.999,- 10.999,- 19.999,-

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

DIRECT DRIVETM Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

DIRECT DRIVETM

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

DIRECT DRIVETM

VÝPRODEJ



 
[The LAST OF US SONY]

TableT s IPs Panelem • procesor Dual Core 1,5 GHz • IPS 
kapacitní dotykový displej • až 5ti dotykové ovládání • rozlišení 1280x800  
• Wi-Fi • 2x webkamera • slot pro MicroSD • přehrává foto, video, e-knihy • HDMI  
[ELEMENT 10.1]

4.299,-
SLEVA 1.691,- 5.990,-

+ PHE 10,16 vč. DPH

-28%

16 Gb Paměť

Os anDROID 
4.0 ICs

1 Gb Ram

TableT • procesor Dual Core 1,5 GHz • kapacitní dotykový displej 
• až 5ti dotykové ovládání • rozlišení 1024x768 • Wi-Fi • 2x webkamera  
•  slot pro MicroSD • přehrává foto, video, e-knihy [ELEMENT 8 V3 WHITE]

3.999,-
SLEVA 991,- 4.990,-

-20%

+ PHE 10,16 vč. DPH

8 Gb Paměť

Os anDROID 
4.1

1 Gb Ram

TableT • procesor Dual Core 1,5 GHz • kapacitní dotykový displej • až 5ti 
dotykové ovládání • rozlišení 1024x768 • Wi-Fi • 2x webkamera • slot pro MicroSD  
• přehrává foto, video, e-knihy [ELEMENT 8 V2]

3.499,-
SLEVA 991,- 4.490,- -22%

+ PHE 10,16 vč. DPH

8 Gb Paměť

Os anDROID 
4.1

1 Gb Ram

sTOjan PRO TableTy • universální držák pro 
tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]

• universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro • universální držák pro 
tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]tablety všech velikostí [ELEMENT STAND]

499,-
SLEVA 291,- 790,-

-37%

Dvě POzICe 
PRO POužITí

elemenT RaCeR • unikátní polohovací adaptér v designu volantu pro velikostí 
7“ až 10,1“ vyvinutý specielně pro hraní her, které využívají k ovládání integrovaný G senzor 
(závodní a letecké simulátory) [ELEMENT RACER BLACK, WHITE]

999,-
SLEVA 491,- 1.490,-

-33%

TableT za výjImečnOu Cenu • procesor 1,2 GHz • kapacitní 
dotykový displej • Wi-Fi • webkamera • slot pro MicroSD • přehrává foto, video, e-knihy 
[ELEMENT 7 V3]

1.799,-
SLEVA 491,- 2.290,- -21%

+ PHE 10,16 vč. DPH

4 Gb Paměť

Os anDROID 
4.0

512 mb Ram

KOženÉ POuzDRO PRO 
elemenT 8 v3•  [ELEMENT 8 V3 CASE]

299,-
SLEVA 91,- 390,- -23%

TableT • procesor Dual Core 1,5 GHz • kapacitní dotykový displej • až 5ti 
dotykové ovládání • rozlišení 1024x768 • Wi-Fi • Bluetooth • 2x webkamera • slot pro 
MicroSD • přehrává foto, video, e-knihy • Mini HDMI [ELEMENT 9.7 V3]

4.999,-
SLEVA 991,- 5.990,-

+ PHE 10,16 vč. DPH

8 Gb Paměť

Os anDROID 
4.0 ICs

1 Gb Ram

10,1"
9,7"

8"

8"

7"

Ps3 12Gb + WOnDeRbOOK: bOOK Of sPells • 3D Blu-Ray mechanika • 12GB FLASH HDD • HDMI  
• Internetový prohlížeč • WiFi • Bluetooth • online hraní zdarma • přehrávání videa, hudby, fotografií [PS3]  

nOvÁ DeTeKTIvní HRa PRO 
Ps3 WOnDeRbOOK DIGGs 
nIGHTCRaWleR
• staň se pravou rukou soukromého detektiva Diggse 
Žouželáka • hra je vhodná pro děti od sedmi let

v nabíDCe 2 vaRIanTy:
THe lasT Of us • jedna z nejočekávanějších akčních  
her roku unikátně pro PS3 [The LAST OF US SONY]

COnsOle PsP e1004 • hry • hudba • filmy 
• video • výstup konektor pro sluchátka • vestavěné repro • Memory 
Stick Duo [PSP] 

2.599,-
SLEVA 369,- 2.968,-

+ PHE 4,07 vč. DPH

HRy na PsP jIž OD 269 Kč • vybrané hry na PSP

1.699,- 1.599,-
nOvInKa

nOvInKa

+ +
499,-

+
+

+ +
6.299,-

SLEVA 2.298,- 8.597,-

+ PHE 14,23 vč. DPH

+

sTylus PRO KaPaCITní 
DIsPleje + PeRO   
[YOO 0230BE, BK, PK, SI, WH]

sTylus a PeRO 
v jeDnOm

139,-

unIveRsÁlní neOPRÉnOvÁ POuzDRa  
PRO TableTy  [YBT 07001BK 7, YBT 08001BK 8, YBT 10001BK 10.1]

7“

199,-
8“ 10,1“

229,-

POuzDRO na TableT se sTOjÁnKem 
• ochranné pouzdro, které lze využít i jako stojan pro pohodlné 
sledování filmů   
[YBT 0710, YBT 1010]

• ochranné pouzdro, které lze využít i jako stojan pro pohodlné 

10,1“

299,-

sTOjan PRO TableTy  [YST 002]

299,-299,-299,-
4 nasTavITelnÉ 

POlOHy

PRO všeCHny 
DRuHy TableTů

bezDRÁTOvÁ myš  Optická myš, Nano USB přijímač, Napájení 1x AA baterie [YMS 2005 WL 
Delhi Blue, Black, Green, Pink, Yellow]

bezDRÁTOvý seT KlÁvesnICe s myší  
 [YKM 2005CS Combo WL Delhi]

bezDRÁTOvý 
seT 599,-

 [YKM 2005CS Combo WL Delhi]

259,-

279,-

249,-
7“

299,-

TableT s KRyTem se zabuDOvanOu 
blueTOOTH KlÁvesnICí • procesor Cörtex A9 
Dual Coere 1,5GHz • IPS kapacitní dotykový displej • až 10-ti dotykové 
ovládání • rozlišení 1280 x 800 •  Wi-Fi • Bluetooth • 2x webkamera • slot 
pro MicroSD • přehrává foto, video, e-knihy • HDMI • kryt se zabudovanou 
Bluetooth klávesnicí součástí balení [ELEMENT 10.1 V2]

16 Gb Paměť

Os anDROID 
4.1

1 Gb Ram

5.699,-
SLEVA 1.291,- 6.990,-

+ PHE 10,16 vč. DPH



Planeo inzerce 280 x 220mm

4.999,-Kč
KS 140 MFF
KOMBINOVANÝ SPORÁK

• 4 plynové sporáky s pojistkou 
STOP GAS

• nová dvoudílná vařidlová 
mřížka STABIL PLUS

• elektrické zapalování na 
panelu 

• KLASICKÁ TROUBA bez grilu
• přesná regulace teploty 

50 – 250°C
• odkládací prostor
• příslušenství: 1 x rošt trouby

9.999,-Kč
VT 538 MX
ELEKTRICKÁ TROUBA SAMOSTATNÁ 

7.999,-Kč
KS 742 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

• 4 plynové sporáky s pojistkou 
STOP GAS

• dvoudílná vařidlová mřížka 
• elektrické zapalování na 

panelu
• digitální spínač s hodinami
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF6, 

(horní, dolní, kruhové topné 
těleso, ventilátor)

• přesná regulace teploty 
50 – 250°C

• příslušenství: 1 x rošt trouby

ZDARMA
+ OP 612 W
ODSAVAČ PAR

7.999,-Kč
CS 715 MW
SKLOKERAMICKÝ SPORÁK

• 4 varné zóny
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF6, 

6 funkcí (horní, dolní a kruhové
topné těleso, ventilátor) 

• digitální časový spínač
s hodinami

• vedení v troubě – drátěné rošty
• úsporný ECO program
• příslušenství: 1x rošt, 1x pečící 

plech
SERVIS5 
le

t

SERVIS5 
le

t

A

A
-20%

ZÁRUKA
na smalt

10let

ZÁRUKA
na smalt

10let

• šířka 50 / 60cm
• 3 rychlosti odsávání

www.mora.cz

100% servis po celém 
území ČR

Technická dokonalost,
kvalitní 

zpracování

Logické a snadné 
ovládání

100 % smaltovaný 
bílý panel chladná dvířka

Nová bezpečná 
STABIL PLUS
Nová mřížka Speciální program 

WATER SYSTÉM 
Úsporné 
spotřebiče

3

3 SKLA

A
-20%

• speciální zamačkávací osvětlené knoflíky
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF9
• KOMFROT ZAVÍRÁNÍ DVÍŘEK
• výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
• speciální program čištění trouby Water systém
• speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
• příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 

1 x rošt, katalytický kryt ventilátoru

5.999,-Kč

VDI 640 FF
INDUKČNÍ DESKA 
ZA CENU SKLOKERAMIKY

• dotekové ovládání 
• 4 INDUKČNÍ varné zóny 
• vhodná i do panelových bytů (možnost snadného 

nastavení na jednofázové připojení)
• funkce SPRINT 
• časovač na všech varných zónách 
• automatické vypnutí indukční zóny po 1 min. 

DESKA V SETU 
S TROUBOU
VT 538 MX ZA 
AKČNÍ CENU

2.699,-Kč
VDP 642 W
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA bílá

• 4 plynové hořáky 
• elektrické zapalování hořáků v knoflících 
• dvoudílná vařidlová mřížka 

38
0 

V23
0 

V

Dobrý den

Koukal jsem, že u CS 715MW nebude MAXI PEKÁČ, ale 
u sporáku KS 140MFF zůstal, takže se bude dávat 
ZDARMA ke sporáku? Můžete prosím toto ověřit u 
Marka. Pokud ano, tak tam musí být ta informace „MAXI 
pekáč jako dárek v ceně“

Prosím zrušit u vestavné trouby a indukční desky banner 
SERVIS 5 LET.

Změnit model a obrázek u plynové desky – bude tam 
VDP 641X – nutné změnit popis – bude tam pouze „ 
elektrické zapalování“

Úplně jsem zapomněl na jednu věc. Potřebuji k těm 
deskám dát „normální“ cenu bez setu. Takže se bude 
muset trochu posunout text dolů.
Dal jsem to do rámečku jenom aby to bylo vidět, ale 
formát bych nechal jako je to u velkých cenovek. Velikost 
bude ale jako u popisek funkcí.
U indukce bych kvůli tomu klidně vyhodil z textu ten popis 
„plynulá regulace výkonu 0-9“

SERVIS5 
le

t

A

ZÁRUKA
na smalt

10let

1,-Kč
VDP 641 X
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA nerez 

• 4 plynové hořáky 
• elektrické zapalování hořáků v knoflících 
• dvoudílná vařidlová mřížka

SAMOSTATNÁ DESKA BEZ TROUBY 1.999,-Kč

SAMOSTATNÁ DESKA BEZ TROUBY 8.999,-Kč

+ MAXI PEKÁČ 
   ZDARMA

+ MAXI PEKÁČ 
   ZDARMA

A

6.299,-Kč
VT 523 MW
EL. TROUBA SAMOSTATNÁ bílá

• speciální zamačkávací knoflíky 
• digitální programovatelné hodiny 
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF9
• spec. program čištění trouby Water systém 
• speciální smalt trouby ECE
• chladící systém dvířek trouby 
• příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 

1 x rošt

Dobrý den
V tom má Milan asi pravdu.
Nadají mě jenom dvě varianty :
Dát to do textu ( BÍLÁ ELEKTRICKÁ 
TROUBA, BÍLÁ PLYNOVÁ DESKA, 
NEREZ PLYNOVÁ DESKA)
Nebo k tomu udělat malé bannery  (bílá 
barva) a k té VD641X (nerez)
Můžeme to tam ještě dodělat?

KOMBINOVANÝ SPORÁK • multifunkční trouba - 6funkcí; 
digitální minutka, celoskleněné vnitřní dveře; rozměry (v š h) 85x50x60cm 
[CSE 52620 DW]

HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA

5.999,-
SLEVA 4.991,- -45%

+ PHE 66,09 vč. DPH

10.990,-

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA • spotřeba 
energie 0,63kWKh/den; LED osvětlení; kovový držák na lahve; 
skleněné police; rozměr (v š h) 185,3x 60x60cm [CS 234031 X]

18
5,

3 
cm

197/95 L

A ++

NEREZ

9.999,-
SLEVA 2.991,-
-23%

+ PHE 218,61 vč. DPH

12.990,-

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK • spotřeba energie 
0,52kWh/den; mrazící kapacita 10,5kg; akumulační doba 
13hodin; rozměry (v š h)84x54x60cm   [FSE 1072]

90 L

A +

4.999,-
SLEVA  991,-

+ PHE 218,61 vč. DPH

5.990,-

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA – VELKÝ 
DISPLEJ, SNADNÁ OBSLUHA • spotřeba vody 45l; 
spotřeba energie 0,86kWh; rozměry (v š h) 85x60x45cm [PRAČKA BEKO]

5.999,-
SLEVA 4.491,-

-43%

+ PHE 66,09 vč. DPH

10.490,-

1 000 OT.

A +

5 KG

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA • spotřeba energie 
0,68kWh; spotřeba vody 40l; krátký program na 14 minut; rozměry  
(v š h)85x60x50cm [WMB 61243]

7.999,-
SLEVA 3.991,- -33%

+ PHE 66,09 vč. DPH

11.990,-

1 200 OT.

A +++

6 KG

VESTAVNÁ TROUBA • 12programů; 
díky 3D pečení můžete připravovat až tři různé 
pokrmy bez míchání chutí a pachů; nano povrch 
celoskleněných vnitřních dveří pro snadnější 
údržbu;   [OIM 25503 X]

PLYNOVÁ DESKA • integrované 
zapalování v knoflících; bezpečnostní pojistka 
[HIG 64220 SX]

HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA

A -30%

NEREZ

+
9.999,-

SLEVA 5.981,-
-37%

+ PHE 66,09 vč. DPH

15.980,-

Vý
ho

dn
ý S

Et

Vaření
pro chytrou generaci

ROMAN VANĚK

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

8.499,- 2.599,-

Poprvé na světě použita NANO 
technologie na výrobek pro 
domácnost.  Stačí čistit hadříkem 
každých 20pečení – šetří čas, 
peníze a úsilí.

KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT • 2,7“ displej • HD video  
• CCD snímač • širokoúhlý 26mm objektiv • digitální stabilizace obrazu  
• funkce detekce tváře • SD/SDHC • Lion baterie [EX N1 , EX N10 , EX N20]

5x zOOM

16,1 MPx

1.499,-
SLEVA 400,- 1.899,-

-21%
+ PHE 10,16 vč. DPH

KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT • 2,7“ displej • HD video 
• CCD snímač • širokoúhlý 26mm objektiv • digitální stabilizace obrazu  
• funkce detekce tváře • SD/SDHC • Lion baterie [EX Z690]

6x zOOM

16,1 MPx

KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT • 2,7“ displej • HD video 
• CCD snímač • širokoúhlý 26mm objektiv • digitální stabilizace obrazu  
• SD/SDHC • Lion baterie [QV R200]

DIGITÁLNÍ zRCADLOVKA • 3“ otočný displej • FULL HD video  
• CMOS snímač  •optická stabilizace obrazu • automatický inteligentní scénický 
režim • integrovaný průvodce funkcí • ISO 100-6400 • Lion baterie • SD/SDHC  
[EOS 600D + EF-S 18-55 IS II]

ObjeKTIV 14 - 42 MM 
 eKV. 28 - 84 MM

18 MPx
+ DÁReK ADObe 

PhOTOshOP 
eLeMeNTs 11  

V hODNOTě 3490 Kč

+ KNIhA „jAK 
sPRÁVNě FOTIT“ 

V hODNOTě  
400 Kč zDARMA

14.799,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT   
• 2,7“ displej • HD video • CCD snímač  
• širokoúhlý 25mm objektiv  
• digitální stabilizace obrazu  
• SD/SDHC • Lion baterie  
[EC ES95] 5x zOOM

16,1 MPx

1.999,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

sUPeRzOOM • 3“ dotikový displej • FULL HD video • CMOS 
snímač • širokoúhlý 24mm objektiv • optická stabilizace obrazu • 
vestavěná wifi • SD/SDHC • Lion baterie [EC WB250F]

18x zOOM

14 MPx

5.999,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT • 2,7“ displej • HD video 
• CCD snímač • širokoúhlý 26mm objektiv • optická stabilizace obrazu  
• funkce detekce pohybu • SD/SDHC • Lion baterie [COOLPIX S3500] 7x zOOM

20,1 MPx

ULTRAzOOM • 3“ displej • FULL HD video • CMOS snímač  
• širokoúhlý 22mm objektiv • optická stabilizace obrazu • funkce detekce 
pohybu • SD/SDHC • 4x tužková baterie [COOLPIX L820]

30x zOOM

16 MPx

4.999,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

DIGITÁLNÍ zRCADLOVKA • 3“ displej • FULL HD video  
• CMOS snímač  • optická stabilizace obrazu • české menu • Guide mód  
• ISO 100-3200 • Lion baterie • SD/SDHC [D3100 + 18-55 AF-S DX VR]

4.999,-

• CMOS snímač  • optická stabilizace obrazu • české menu • Guide mód 
• ISO 100-3200 • Lion baterie • SD/SDHC [D3100 + 18-55 AF-S DX VR]

ObjeKTIV  
18-55 MM

14,2 MPx

10.899,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

sUPeRzOOM • 3“ displej • HD video • CCD snímač • 
širokoúhlý 24mm objektiv • duální stabilizace obrazu • funkce detekce 
tváře • režim 3D fotografie • SD/SDHC • Lion baterie [VR 360]

12,5x zOOM

16 MPx

1.999,-
SLEVA 200,- 2199,-

+ PHE 10,16 vč. DPH

DIGITÁLNÍ FOTO s VÝMěNNÝMI ObjeKTIVY 
• 3“ výklopný displej • FULL HD video • Live MOS snímač • Extrémně rychlé 
zaostřování s 35 ostřícími zónami • rychlost závěrky až 1/4000 s • sériové 
snímání 5,5s.n./s • 3D režim • ISO 200 - 12800 • Externi blesk v balení • SD/
SDHC • Lion baterie [E-PL3 + 14-42mm]

OOM

SDHC • Lion baterie [E-PL3 + 14-42mm]

ObjeKTIV  
14 – 42 MM 

eKV. 28 - 84 MM

12,3 MPx

8.999,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

OUTDOROVÝ FOTOAPARÁT • 3“ OLED displej • FULL HD 
video • 12MPx foto • 4x zoom • CMOS snímač • duální stabilizace obrazu • GPS  
+ kompas • manometr • ovládání poklepem • extrémně světelný objektiv F 2,0  
• vysokorychlostní snímání a slow motion video • SD/SDHC • Lion baterie [TG 2]

VODOTěsNÝ 
DO 15 MeTRů

ODOLNÝ VůčI 
MRAzU DO -10 °C

ODOLNÝ PROTI 
PÁDU z 2,1 MeTRů 

A TLAKU 100 KG

9.999,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

zÍsKejTe  

1300 Kč  
zPěT - bLIžšÍ INFO 
NA PRODejNě A 
www.CANON.Cz/
CAshbACK

!

 + DÁReK 
FOTObRAšNA 
LOwePRO 
eDIT 100 !

 + 16 Gb 
PAMěťOVÁ 
KARTA !

2.999,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

 + zDARMA 
sMARTPhONe 

sAMsUNG s5300!
5.999,-

6x zOOM

2.499,-
+ PHE 10,16 vč. DPH

5x zOOM

14 MPx

1.199,-
SLEVA 500,-

-29%
+ PHE 10,16 vč. DPH

1.699,-

DIT 100 !!

Dostupné v různých barvách.



Planeo inzerce 280 x 220mm

4.999,-Kč
KS 140 MFF
KOMBINOVANÝ SPORÁK

• 4 plynové sporáky s pojistkou 
STOP GAS

• nová dvoudílná vařidlová 
mřížka STABIL PLUS

• elektrické zapalování na 
panelu 

• KLASICKÁ TROUBA bez grilu
• přesná regulace teploty 

50 – 250°C
• odkládací prostor
• příslušenství: 1 x rošt trouby

9.999,-Kč
VT 538 MX
ELEKTRICKÁ TROUBA SAMOSTATNÁ 

7.999,-Kč
KS 742 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

• 4 plynové sporáky s pojistkou 
STOP GAS

• dvoudílná vařidlová mřížka 
• elektrické zapalování na 

panelu
• digitální spínač s hodinami
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF6, 

(horní, dolní, kruhové topné 
těleso, ventilátor)

• přesná regulace teploty 
50 – 250°C

• příslušenství: 1 x rošt trouby

ZDARMA
+ OP 612 W
ODSAVAČ PAR

7.999,-Kč
CS 715 MW
SKLOKERAMICKÝ SPORÁK

• 4 varné zóny
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF6, 

6 funkcí (horní, dolní a kruhové
topné těleso, ventilátor) 

• digitální časový spínač
s hodinami

• vedení v troubě – drátěné rošty
• úsporný ECO program
• příslušenství: 1x rošt, 1x pečící 

plech
SERVIS5 
le

t

SERVIS5 
le

t

A

A
-20%

ZÁRUKA
na smalt

10let

ZÁRUKA
na smalt

10let

• šířka 50 / 60cm
• 3 rychlosti odsávání

www.mora.cz

100% servis po celém 
území ČR

Technická dokonalost,
kvalitní 

zpracování

Logické a snadné 
ovládání

100 % smaltovaný 
bílý panel chladná dvířka

Nová bezpečná 
STABIL PLUS
Nová mřížka Speciální program 

WATER SYSTÉM 
Úsporné 
spotřebiče

3

3 SKLA

A
-20%

• speciální zamačkávací osvětlené knoflíky
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF9
• KOMFROT ZAVÍRÁNÍ DVÍŘEK
• výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
• speciální program čištění trouby Water systém
• speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
• příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 

1 x rošt, katalytický kryt ventilátoru

5.999,-Kč

VDI 640 FF
INDUKČNÍ DESKA 
ZA CENU SKLOKERAMIKY

• dotekové ovládání 
• 4 INDUKČNÍ varné zóny 
• vhodná i do panelových bytů (možnost snadného 

nastavení na jednofázové připojení)
• funkce SPRINT 
• časovač na všech varných zónách 
• automatické vypnutí indukční zóny po 1 min. 

DESKA V SETU 
S TROUBOU
VT 538 MX ZA 
AKČNÍ CENU

2.699,-Kč
VDP 642 W
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA bílá

• 4 plynové hořáky 
• elektrické zapalování hořáků v knoflících 
• dvoudílná vařidlová mřížka 

38
0 

V23
0 

V

Dobrý den

Koukal jsem, že u CS 715MW nebude MAXI PEKÁČ, ale 
u sporáku KS 140MFF zůstal, takže se bude dávat 
ZDARMA ke sporáku? Můžete prosím toto ověřit u 
Marka. Pokud ano, tak tam musí být ta informace „MAXI 
pekáč jako dárek v ceně“

Prosím zrušit u vestavné trouby a indukční desky banner 
SERVIS 5 LET.

Změnit model a obrázek u plynové desky – bude tam 
VDP 641X – nutné změnit popis – bude tam pouze „ 
elektrické zapalování“

Úplně jsem zapomněl na jednu věc. Potřebuji k těm 
deskám dát „normální“ cenu bez setu. Takže se bude 
muset trochu posunout text dolů.
Dal jsem to do rámečku jenom aby to bylo vidět, ale 
formát bych nechal jako je to u velkých cenovek. Velikost 
bude ale jako u popisek funkcí.
U indukce bych kvůli tomu klidně vyhodil z textu ten popis 
„plynulá regulace výkonu 0-9“

SERVIS5 
le

t

A

ZÁRUKA
na smalt

10let

1,-Kč
VDP 641 X
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA nerez 

• 4 plynové hořáky 
• elektrické zapalování hořáků v knoflících 
• dvoudílná vařidlová mřížka

SAMOSTATNÁ DESKA BEZ TROUBY 1.999,-Kč

SAMOSTATNÁ DESKA BEZ TROUBY 8.999,-Kč

+ MAXI PEKÁČ 
   ZDARMA

+ MAXI PEKÁČ 
   ZDARMA

A

6.299,-Kč
VT 523 MW
EL. TROUBA SAMOSTATNÁ bílá

• speciální zamačkávací knoflíky 
• digitální programovatelné hodiny 
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA MF9
• spec. program čištění trouby Water systém 
• speciální smalt trouby ECE
• chladící systém dvířek trouby 
• příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 

1 x rošt

Dobrý den
V tom má Milan asi pravdu.
Nadají mě jenom dvě varianty :
Dát to do textu ( BÍLÁ ELEKTRICKÁ 
TROUBA, BÍLÁ PLYNOVÁ DESKA, 
NEREZ PLYNOVÁ DESKA)
Nebo k tomu udělat malé bannery  (bílá 
barva) a k té VD641X (nerez)
Můžeme to tam ještě dodělat?

KOMBINOVANÝ SPORÁK • multifunkční trouba - 6funkcí; 
digitální minutka, celoskleněné vnitřní dveře; rozměry (v š h) 85x50x60cm 
[CSE 52620 DW]

HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA

5.999,-
SLEVA 4.991,- -45%

+ PHE 66,09 vč. DPH

10.990,-

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA • spotřeba 
energie 0,63kWKh/den; LED osvětlení; kovový držák na lahve; 
skleněné police; rozměr (v š h) 185,3x 60x60cm [CS 234031 X]skleněné police; rozměr (v š h) 185,3x 60x60cm [CS 234031 X]

18
5,

3 
cm

197/95 L

A ++

NEREZ

9.999,-
SLEVA 2.991,-
-23%

+ PHE 218,61 vč. DPH

12.990,-

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK • spotřeba energie 
0,52kWh/den; mrazící kapacita 10,5kg; akumulační doba 
13hodin; rozměry (v š h)84x54x60cm   [FSE 1072]13hodin; rozměry (v š h)84x54x60cm   [FSE 1072]

90 L

A +

4.999,-
SLEVA  991,-

+ PHE 218,61 vč. DPH

5.990,-

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA – VELKÝ 
DISPLEJ, SNADNÁ OBSLUHA • spotřeba vody 45l; 
spotřeba energie 0,86kWh; rozměry (v š h) 85x60x45cm [PRAČKA BEKO]

5.999,-
SLEVA 4.491,-

-43%

+ PHE 66,09 vč. DPH

10.490,-

1 000 OT.

A +

5 KG

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA • spotřeba energie 
0,68kWh; spotřeba vody 40l; krátký program na 14 minut; rozměry  
(v š h)85x60x50cm [WMB 61243](v š h)85x60x50cm [WMB 61243]

7.999,-
SLEVA 3.991,- -33%

+ PHE 66,09 vč. DPH

11.990,-

1 200 OT.

A +++

6 KG

VESTAVNÁ TROUBA • 12programů; 
díky 3D pečení můžete připravovat až tři různé 
pokrmy bez míchání chutí a pachů; nano povrch 
celoskleněných vnitřních dveří pro snadnější 
údržbu;   [OIM 25503 X]

PLYNOVÁ DESKA • integrované 
zapalování v knoflících; bezpečnostní pojistka 
[HIG 64220 SX]

HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA

A -30%

NEREZ

+
9.999,-

SLEVA 5.981,-
-37%

+ PHE 66,09 vč. DPH

15.980,-
Vý

ho
dn

ý S
Et

Vaření
pro chytrou generaci

ROMAN VANĚK

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

8.499,- 2.599,-

Poprvé na světě použita NANO 
technologie na výrobek pro 
domácnost.  Stačí čistit hadříkem 
každých 20pečení – šetří čas, 
peníze a úsilí.



AKCE PLATÍ OD 19. 6. DO 2. 7. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB • CHYBY A OMYLY V TEXTU, CENÁCH, TECHNICKÉ SPECIFIKACI VYHRAZENY • BLIŽŠÍ INFORMACE O PRODUKTECH NALEZNETE NA WWW.PLANEO.CZ. Poplatek PHE (poplatek za likvidaci historických elektrozařízení) dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, který se týká elektrických a elektronických zařízení, je prodejce takovýchto zařízení povinen  
při prodeji uvádět odděleně podle sazebníku pro jednotlivé typy výrobků. Pokud zboží vyobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, můžete si je u svého prodejce objednat.  Jedná se o speciální akci a zboží je k dostání pouze v prodejnách uvedených na titulu letáku.

MEDIÁLNÍ  
PARTNEŘI:

PLAZMOVÁ TV • 107cm /42“ • frekvence 600 Hz • DVB-T/C 
tuner • kontrast: 3.000.000:1 • Virtual Suround zvuk • EPG (český programový průvodce) 
• teletext 2000 str.  • 1 x USB v. 2.0 • 2 x HDMI, CI Slot [42PN450B]

   

42" 107 cm

ExTERNÍ HDD  
• externí HDD 2,5“ • USB 2.0  [860044]

RUČNÍ ŠLEHAČ 
• turbo stupeň • 2 turbometly • 2 hnětací háky  
[MFQ 3530]

ŽEHLIČKA NAPAŘOVACÍ  
• keramická žehlicí plocha • vertikální napařování • parní impuls 
• plynulá regulace teploty a výstupu páry • systém samočištění  
[SSI 8440GR , SSI 8441VT]

AKU sTRUNOVÁ sEKAČKA  
• 18 V / 1 300 mAh • šířka sečení: 230 mm [FZS 1001- A]

AKU ZAHRADNÍ fUKAR  
• 2rychlostní chod • rychlost vzduchu: 
50/120 m/hod.  
[FZF 1001- 0]

[SSI 8440GR , SSI 8441VT]

499,-
SLEVA 200,-

699,-

2 200 W

[MFQ 3530]

699,-
SLEVA 491,-

1.190,-

1 000 GB

VELMI CHYTRÝ TELEfON  
• 4,3“  Displej • Android 4.0 • DUAL SIM • LED blesk • Bluetooth • Wi-Fi 
• GPS • FM rádio s RDS • MicroSDHC [One Touch 997D]

sATELITNÍ PŘÍJMAČ  
• Určen pro přijem HD i SD programů • 1 CI slot pro moduly • HDMI 
výstup 1.3 (s HDCP) • USB PVR funkce (externí HDD) • CZ Teletext  
a titulky [USBPVR]

1.999,-
SLEVA 1.281,- 3.280,-

-39%

-29%

sLUCHÁTKA  
• různé barvy (303358, 303359, 303360, 
303361, 303362, 303363, 303364, 303365, 
303483, 303484) • kabel 1,2m  
[303484]

SLEVA 20,- 79,-

59,-
+ PHE 1,02 vč. DPH

-25%

SLEVA 800,- 2.699,-

1.899,-
-30%

-41%

5 RYCHLOsTÍ

450 W

8 Mpx fOTO

2JÁDROVÝ  
PROCEsOR

249,-
SLEVA 100,- 349,-

+ PHE 4,07 vč. DPH

-29%

POKOJOVÁ  
ANTÉNA • regulovatelný zesilovač 
 • zisk 20 dB [SDA-100]

LED TV - ABsOLUTNÍ JEDNIČKA U NÁs  
• Úhlopříčka 81 cm (32“) • DVB-T/C • USB port • Teletext • 3x HDMI • SCART • VGA • AV vstup  
• PC Audio vstup • USB • CI [SLE3207]

LED TV  
• Úhlopříčka 48 cm (19“) • HD DVB-T/C • Záznam TV 
vysílání na USB • EPG • Teletext • USB [SLE1951]• PC Audio vstup • USB • CI [SLE3207]

5.999,-SLEVA 1.000,-
6.999,-

+ PHE 203,36 vč. DPH

   

32" 81 cm
 UŽIJTE sI KVALITU  

   

19" 48 cm

CHRAňTE sVÉ 
sPOTŘEBIČE • 4 zásuvky • kabel 2m • ochrana 
anténního přívodu • záruka 50.000 EUR 
[F9A402ep2M][F9A402ep2M]

SLEVA 200,- 699,-

499,-
-29%

LCD DIsPLAY

UsB

4 GB

599,-
SLEVA 300,- 899,-

+ PHE 4,07 vč. DPH

MP3  
• 4GB • FM Rádio s předvolbami   
• 3,8 cm LCD barevný displej • USB 2,0 
interface, funkce USB disku • AVI,  JPEG,TXT   
• Ekvalizér [SFP 5960]

-33%

VYsAVAČ  
• regulace výkonu • teleskopické trubky • podlahová  
a parketová hubice • příslušenství 3v1 (kartáček, štěrbinovka, 
hubice na čalounění) [ZJM 6820]

-23%

NOTEBOOK • Procesor Intel Pentium B960 2,2 GHz •  WiFi •  SuperMulti 
DVD-R/RW •  webkamera •  čtečka karet • HDMI •  Windows 8 [E1-531-B9606G75Mnks]

750 GB HDD

Wi-fi

6 GB RAM

9.999,-
SLEVA 1.000,- 10.999,-

+ PHE 10,16 vč. DPH

15,6" 4,3"

4,3"

UsB

2x HDMI

600 HZ

9.999,-
+ PHE 203,36 vč. DPH

SLEVA 1.500,-
11.499,-

UsBLED HD DVB-T/C

3.299,-
SLEVA 991,- 4.290,-

+ PHE 30,55 vč. DPH

4.499,-
SLEVA 1.000,- 5.499,-

+ PHE 1,02 vč. DPH

AKU ZAHRADNÍ
• 2rychlostní chod • rychlost vzduchu: 
50/120 m/hod. 
[FZF 1001- 0]

699,-

• 2rychlostní chod • rychlost vzduchu: +
2.299,-

SLEVA 700,-
2.099,-

HEPA H12

2 000 W

1.399,-
SLEVA 2.090,-

3.480,-

-60%

VÝHODNÝ 
sET

AKU Li-Ion

a titulky [USBPVR]

OTO

JÁDROVÝ
OR

freesAT start

Užívejte si víc než

70 kanálů*

na 1 měsíc zdarma

 UŽIJTE sI KVALITU  

-23%

3x HDMI

UsB

DVB-T/C

Program
y Freesat jsou vysílány z družice Thor 1°W


